compreendendo estrutura e cobertura, conforme descrito no artigo 3ª, caput, da Lei 

Municipal n.º 1.615/2015, a ser instalado em local determinado pelo MUNICÍPIO DE 

REALEZA. 

II – A outorga da Escritura Pública de doação do imóvel com área de aproximadamente 

2.165,57 m² (dois mil, cento e sessenta e cinco vírgula cinquenta e sete metros 

quadrados), onde está estabelecida a empresa autora, resultante do futuro loteamento 

do Lote Rural n.º 123-B, da Gleba 45-AM, do Núcleo Ampére, da Colônia Missões, do 

Município de Realeza/PR (matrícula da área maior n.º 10.756 do Registro de Imóveis da